
JENIS SYARIKAT 

TEMPATAN

SYARAT-SYARAT 

PENDAFTARAN

TEMPOH 

PENJUALAN 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA

HARGA 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

(RM)

TARIKH & WAKTU 

TAKLIMAT 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

PAUTAN TAKLIMAT

TARIKH, WAKTU & 

TEMPAT TUTUP 

TENDER / 

SEBUTHARGA

1) T1 - Syarikat 100% milik tempatan

2) Terbuka kepada kontraktor/pembekal yang berdaftar sepertimana syarat - syarat pendaftaran diatas.

3)

4)

5)

6)

7)

8)

https://us06web.zoom.us/j/8915

2484574?pwd=eHhpZ3FkQkJ6W

S9XdS9IcHpBNHZadz09

https://us06web.zoom.us/j/8483

3780333?pwd=ejFGT0RQMFVzR

mdzamdPdXVsc2didz09

https://us06web.zoom.us/j/8426

3900995?pwd=VVFEenJiQWtEU

Gg1N3Q5cG9xL0p5Zz09

https://us06web.zoom.us/j/8476

3641995?pwd=ak5tTlNRNFNaYll

Pa3E2bXBubkJhQT09

https://us06web.zoom.us/j/8146

4100902?pwd=NVJwWitRVlZrbm

dBRHdMMUZJcXh4UT09

https://us06web.zoom.us/j/8327

1894674?pwd=ZGEwd2Zwd0szU

zNJaUhHVy82ZkY3Zz09

https://us06web.zoom.us/j/8134

1181561?pwd=aXJsU09TbVVnOT

EwOFMyTUlKR3FSUT09

https://us06web.zoom.us/j/8616

5234397?pwd=THZSZndFbWtJVE

tyR1lxcDNmdEl3Zz09

https://us06web.zoom.us/j/8474

6676365?pwd=TFB0cjFnbk9pRTB

EZDRMVTg5Y3hDUT09

https://us06web.zoom.us/j/8493

6063330?pwd=MVp5d3U0ZVd2

dDc0N3JqVGFQSHIvdz09

Pihak SAINS tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah atau sebarang tawaran atau mengemukakan sebab-sebab tawaran tersebut ditolak dan juga tidak bertanggungjawab ke atas 

sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan Tender/Sebutharga ini.

Dokumen Tender/Sebutharga yang telah dilengkapi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan bertanda dengan jelas di penjuru atas sebelah kiri “Tajuk 

Tender/Sebutharga” tanpa apa-apa pengenalan diluarnya. Sampul surat tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Kotak Tender/Sebutharga yang telah ditetapkan di lokasi seperti yang dinyatakan 

dalam jadual di atas tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari.

Dokumen Meja Tender/Sebutharga(TTD) boleh dirujuk dilaman web SAINS.

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

300.00
09/08/2022

11.00 pagi  

hingga 12.00 

tengahari

Bayaran Dokumen Tender/Sebutharga hendaklah dibuat secara dalam talian (ONLINE)  setelah disahkan lengkap. Bayaran boleh didepositkan ke No Akaun Maybank 555014104814 atas nama 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD.  Bayaran ini tidak akan dikembalikan. Sila masukkan nama syarikat dan No Tender / Sebutharga pada resit bayaran.

Sesi taklimat tender/sebutharga akan diadakan secara dalam talian (ONLINE) . Pautan taklimat adalah seperti di atas. Pautan ini hanya diaktifkan pada hari dan waktu pada jadual diatas. 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal WAJIB menyertai taklimat dan mengisi borang kehadiran (ONLINE).  Dokumen tender/sebutharga hanya akan dijual kepada 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal yang mengisi borang kehadiran.

200.00

LPIPM

Gred : G1 / G2

(E 11 / E 04)

SAINS.IP/SH.NO:41/2022

Pakej 1 - Kerja-Kerja Membekal, Memasang, Menguji Dan 

Mentauliah Paip Air Baru Berdiameter 250mm Jenis Mild Steel 

(MS) Di Jajaran Air Masuk Ke Kolam Rumah Rakyat Panchor, 

Senawang Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

08/08/2022

12.00 tengahari  

hingga 1.00 

petang 

08/08/2022

2.00 petang  

hingga 3.00 

petang

3

4

5

Kementerian

Kewangan

(Kod: 221002)

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

SAINS.IP/SH.NO:39/2022

Pembersihan Kawasan Laluan Cable Sensing Rumah Pam 

Sekitar Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:40/2022

Kerja-Kerja Membekal, Memasang, Menguji Dan Mentauliah 

Paip Air Baru Berdiameter 100mm Jenis Mild Steel (MS) Di Kg 

Jimah Baru Dan Kg Pulau Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di 

Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:36/2022

Kerja Penggantian Pasir Penapis Dan Nozzle Penapis Untuk 

Penapis No.4 Loji Rawatan Air Sungai Linggi, Daerah Port 

Dickson, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:37/2022

Kerja-Kerja Membekal Dan Menukar Komponen Bagi 

Penyaring Sampah Halus (Drum Fine Screen) Di Loji Rawatan 

Air Sawah Raja, Daerah Rembau, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:38/2022

Kerja-Kerja Pembaikan Dan Pembersihan Di  Muka Sauk 

Petaseh, Daerah Jelebu, Negeri Sembilan.

08/08/2022

9.00 pagi  

hingga 10.00 

pagi

08/08/2022

10.00 pagi  

hingga 11.00 

pagi

08/08/2022

11.00 pagi  

hingga 12.00 

tengahari

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

Tender/Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor atau Pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM), Kementerian Kewangan & Suruhanjaya 

Perkhidmatan Air Negara (SPAN) dalam bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

BUTIR-BUTIR TENDER/SEBUTHARGA

Dokumen Tender/Sebutharga hanya akan dibekalkan kepada wakil kontraktor/pembekal yang sah. Untuk tujuan ini, wakil kontraktor/pembekal yang berminat untuk membeli dokumen 

sebutharga/tender hendaklah mengemukakan Borang Jualan Sebutharga/Tender, Borang NEPA serta salinan sjil pendaftaran (rujuk jadual di atas - Syarat -Syarat Pendaftaran)YANG DISAHKAN 

secara emel ke adminqs@sainswater.com. Borang Jualan Sebutharga/Tender dan Borang NEPA boleh dimuat turun melalui laman web SAINS http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-

terkini  Borang-borang tersebut boleh diemelkan beserta salinan sjil pendaftaran bermula 01 Ogos 2022 untuk simpanan SAINS dan Tidak Akan Dikembalikan).    

6
08/08/2022

3.00 petang  

hingga 4.00 

petang

09/08/2022

9.00 pagi  

hingga 10.00 

pagi

09/08/2022

10.00 pagi  

hingga 11.00 

pagi

100.00
09/08/2022

12.00 tengahari  

hingga 1.00 

petang 

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka /

 Bumiputera

9

10

09/08/2022

hingga

19/08/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

09/08/2022

hingga

19/08/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

LPIPM

Gred : G1 / G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C4 / C3

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (765891-T)

7

29/08/2022

(Isnin)

12.00 tengahari

Peti Tender,

Ibu Pejabat 

SAINS,

Tingkat bawah 

(GF), Kompleks 

PKNNS, Persiaran 

S2 B2, Seremban 

2, 70300 

Seremban, NSDK

1

2

8

100.00

200.00

100.00

100.00

100.00

200.00

200.00

SAINS.IP/T.NO:44/2022

Cadangan Kerja-Kerja Pembinaan Struktur Sokongan Baru 

Bagi Paip Jenis Mild Steel (MS) Bersaiz 800mm Dia. Serta Kerja-

Kerja Berkaitan Di Sungai Solok, Kampung Linggi, Daerah Port 

Dickson, Negeri Sembilan (Reka Dan Bina ).

SAINS.IP/SH.NO:45/2022

Cadangan Kerja-Kerja Pendawaian Semula Di Pejabat 

Operasi Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Di 

Daerah Port Dickson, Negeri Sembilan.

LPIPM

Gred : G2 / G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

SAINS.IP/SH.NO:42/2022

Kerja-Kerja Membekal, Memasang, Menguji Dan Mentauliah 

Paip Air Baru Berdiameter 250mm Jenis Mild Steel (MS)  Di 

Jalan Persiaran Senawang 2 (Taman Marida), Daerah 

Seremban, Negeri Sembilan.

SAINS.IP/SH.NO:43/2022

Cadangan Kerja Penggantian Paip Pecah Bersaiz 200mm 

Jenis UPVC Di Jalan Karak - Kuala Pilah, Negeri Sembilan

Terbuka /

 Bumiputera

Terbuka

Terbuka /

 Bumiputera

https://us06web.zoom.us/j/89152484574?pwd=eHhpZ3FkQkJ6WS9XdS9IcHpBNHZadz09
https://us06web.zoom.us/j/89152484574?pwd=eHhpZ3FkQkJ6WS9XdS9IcHpBNHZadz09
https://us06web.zoom.us/j/89152484574?pwd=eHhpZ3FkQkJ6WS9XdS9IcHpBNHZadz09
https://us06web.zoom.us/j/84833780333?pwd=ejFGT0RQMFVzRmdzamdPdXVsc2didz09
https://us06web.zoom.us/j/84833780333?pwd=ejFGT0RQMFVzRmdzamdPdXVsc2didz09
https://us06web.zoom.us/j/84833780333?pwd=ejFGT0RQMFVzRmdzamdPdXVsc2didz09
https://us06web.zoom.us/j/84263900995?pwd=VVFEenJiQWtEUGg1N3Q5cG9xL0p5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/84263900995?pwd=VVFEenJiQWtEUGg1N3Q5cG9xL0p5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/84263900995?pwd=VVFEenJiQWtEUGg1N3Q5cG9xL0p5Zz09
https://us06web.zoom.us/j/84763641995?pwd=ak5tTlNRNFNaYllPa3E2bXBubkJhQT09
https://us06web.zoom.us/j/84763641995?pwd=ak5tTlNRNFNaYllPa3E2bXBubkJhQT09
https://us06web.zoom.us/j/84763641995?pwd=ak5tTlNRNFNaYllPa3E2bXBubkJhQT09
https://us06web.zoom.us/j/81464100902?pwd=NVJwWitRVlZrbmdBRHdMMUZJcXh4UT09
https://us06web.zoom.us/j/81464100902?pwd=NVJwWitRVlZrbmdBRHdMMUZJcXh4UT09
https://us06web.zoom.us/j/81464100902?pwd=NVJwWitRVlZrbmdBRHdMMUZJcXh4UT09
https://us06web.zoom.us/j/83271894674?pwd=ZGEwd2Zwd0szUzNJaUhHVy82ZkY3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83271894674?pwd=ZGEwd2Zwd0szUzNJaUhHVy82ZkY3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/83271894674?pwd=ZGEwd2Zwd0szUzNJaUhHVy82ZkY3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/81341181561?pwd=aXJsU09TbVVnOTEwOFMyTUlKR3FSUT09
https://us06web.zoom.us/j/81341181561?pwd=aXJsU09TbVVnOTEwOFMyTUlKR3FSUT09
https://us06web.zoom.us/j/81341181561?pwd=aXJsU09TbVVnOTEwOFMyTUlKR3FSUT09
https://us06web.zoom.us/j/86165234397?pwd=THZSZndFbWtJVEtyR1lxcDNmdEl3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/86165234397?pwd=THZSZndFbWtJVEtyR1lxcDNmdEl3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/86165234397?pwd=THZSZndFbWtJVEtyR1lxcDNmdEl3Zz09
https://us06web.zoom.us/j/84746676365?pwd=TFB0cjFnbk9pRTBEZDRMVTg5Y3hDUT09
https://us06web.zoom.us/j/84746676365?pwd=TFB0cjFnbk9pRTBEZDRMVTg5Y3hDUT09
https://us06web.zoom.us/j/84746676365?pwd=TFB0cjFnbk9pRTBEZDRMVTg5Y3hDUT09
https://us06web.zoom.us/j/84936063330?pwd=MVp5d3U0ZVd2dDc0N3JqVGFQSHIvdz09
https://us06web.zoom.us/j/84936063330?pwd=MVp5d3U0ZVd2dDc0N3JqVGFQSHIvdz09
https://us06web.zoom.us/j/84936063330?pwd=MVp5d3U0ZVd2dDc0N3JqVGFQSHIvdz09
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini

